
  P O Z V Á N K A  na doškolování rozhodčích a stavitelů pořádané OV ZČO ČJF 
  

Teoretická část II.   Sobota 31.3.2012 –  areál TJ JS Plzeň Bory – od 9.00 hod.  Přednášející: Všeobecná pravidla – 1 hodiny – Ing. Jan Metelka Skoková pravidla – 2 hodiny – Ing. Jan Metelka Drezurní pravidla – 3 hodiny – MUDr. Helena Žižková První pomoc – pracovník ZZS Plzeňského kraje  Časový harmonogram části II. doškolování:   Sraz účastníků:   8.45 hod v klubovně TJ JS Plzeň Bory   Obecné informace: 
• Doškolení je uspořádáno v souladu v dokumentem Vzdělávání v ČJF.  
• Je povinná 100% docházka každého účastníka.    
• Doškolování nebude již v roce 2012 opakováno. 
• Každý funkcionář je povinen dodržovat podmínky Vzdělávání v ČJF, tak aby mohl být od 1.1.2013 delegován do funkce rozhodčího, stavitele parkuru nebo technického delegáta. 
• Přednáška dne 31.3.2012 je otevřena i pro ostatní zájemce o aktualizaci pravidel. 
• V areálu je možnost občerstvení (připravili členové TJ JS Plzeň Bory), které si hradí každý účastník samostatně. 
• Poplatek – ostatní zájemce (není řádný účastník doškolování) o aktualizaci pravidel 200 Kč na osobu.  
• Z poplatku budou hrazeny náklady na přednášející, nájemné za areál a 2x káva nebo čaj pro každého účastníka doškolování nebo ostatního zájemce. 
• S sebou si, prosím, přineste všeobecná, skoková a drezurní pravidla.      Za OV Západočeské oblasti Dana Denková  


